______________________
Президент
СРО Союз «Проектировщики
Северного Кавказа»
Коллеганов А.В.
23 апреля 2021 г.

СРО СОЮЗ

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Союз

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 23 апреля 2021 года

ДСО-С-ПСК-230421

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-ПСК-230421

СРО
Союз «Проектировщики Северного

Кавказа»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета

ДСО-С-ПСК-
230421

23 АПРЕЛЯ 2021 г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-ПСК-230421

заседания Совета

Саморегулируемой организации Союз

«Проектировщики Северного Кавказа»

от 23 апреля 2021 года

Всего членов Совета – 9 человек

Присутствуют:

1. Коллеганов Алексей Вячеславович.

2. Калмыков Валентин Иванович.

3. Казачков Сергей Михайлович.

4. Погосов Георгий Михайлович.

5. Светлов Александр Геннадьевич.

6. Максименко Александр Тимофеевич.

7. Дробин Игорь Борисович.

8. Маркова Маина Михайловна.

9. Тартачаков Андрей Юрьевич.

Присутствует 9 членов Совета из девяти - кворум есть.

Приглашены: Генеральный директор СРО С «ПСК» - Ярмаркин В.Ю.

Председательствует: Президент СРО С «ПСК» - Коллеганов А.В.

Протокол поручено вести юрисконсульту СРО С «ПСК» - Коник А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдвижении кандидата на должность Генерального директора СРО Союз

«Проектировщики Северного Кавказа».

РЕШИЛИ: принять повестку дня.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет

Решение принято единогласно.

По вопросу № 1 повестки дня: О выдвижении кандидата на должность Генерального

директора СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа».

СЛУШАЛИ: Президента СРО Союз «Проектировщики Северного Кавказа»

Коллеганова А.В., который доложил присутствующим о том, что в повестку дня очередного

Общего собрания 23.04.2021 г. включен вопрос о выборе Генерального директора СРО Союза

«Проектировщики Северного Кавказа» в связи с окончанием срока полномочий действующего

Генерального директора - Ярмаркина Владислава Юрьевича. Поблагодарил Ярмаркина В.Ю. за

проделанную работу и достойное руководство Союзом. В соответствии с п. 2.3 Положения «О

генеральном директоре Саморегулируемой организации Союза «Проектировщики Северного

Кавказа» назначение и досрочное прекращение полномочий Генерального директора Союза

осуществляется по представлению Совета Союза и решению Общего собрания членов Союза.

Сообщил присутствующим о том, что иных предложений по кандидатуре на назначение на

должность Генерального директора от членов СРО Союза «Проектировщики Северного

СРО
Союз «Проектировщики Северного

Кавказа»

ПРОТОКОЛ
заседания Совета

ДСО-С-ПСК-
230421

23 АПРЕЛЯ 2021 г. СТР. 3 ИЗ 3

Кавказа» не поступило.

СЛУШАЛИ: Члена Совета Калмыкова В.И., который предложил присутствующим

предоставить на утверждение Общему собранию членов Союза на должность Генерального

директора Союза кандидатуру Ярмаркина Владислава Юрьевича.

РЕШИЛИ: Предоставить на утверждение Общему собранию членов Союза на

должность Генерального директора Союза кандидатуру Ярмаркина Владислава Юрьевича.

Голосовали: «за» - 9; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

На этом повестка дня заседания Совета исчерпана.

Президент СРО С «ПСК» _________________ А.В. Коллеганов

Секретарь _________________ А.И. Коник